Form No. 3422-853 Rev B
Beskyttelsessett for forerhus
Groundsmaster® 5900-trekkenhet med veltebeskyttelsesforlen-
gelse med to stolper
Modelinr. 31354

Installasjonsveiledning

Merk: Fastsla hva som er venstre og hayre side pa maskinen ut fra normal arbeidsstilling.

Dette settet passer kun forlengelsessett med to stolper for veltebeskyttelse, modell 31353.

Lase deler

Bruk diagrammet nedenfor som en sjekkliste for & kontrollere at alle delene er sendt.

Beskrivelse Ant. Bruk

Ingen deler er ngdvendige - Klargjgre maskinen.

Ingen deler er ngdvendige - Fjerne oppbevaringsrommet.

Hayre bakpanel

Venstre bakpanel
Flenslasemutter (5/16 tomme)
Lasebolt (5/16 x % tomme)
Skrue (10-24 x % tomme)
Lasemekanisme
Flenslasemutter (10-24)

Ingen deler er ngdvendige - Montere oppbevaringsrommet.

_

_
A~ b

Montere bak-, overgangs- og midtpanelene.

AN DA

Venstre sidepanel 1
Hgyre sidepanel 1
Monteringsbrakett 2
Lasebolt (5/16 x % tomme) 20 Montere de venstre og hgyre sidepanelene og darfestene.
Flenslasemutter (5/16 tomme) 20
Venstre dgrfeste

Hoyre darfeste

Gummilas

Bakre skjerm

Lasebolt (10-24 x 5/8 tomme)
Flenslasemutter (10-24)

Venstre hengsel

Hoyre hengsel

Lasebolt (5/16 x % tomme)
Flenslasemutter (5/16 tomme)
Avstandsstykke i messing
Hengselhalvdel

Skulderbolt (5/16 x 1-1/4 tomme)
Flensforing (neopren — 0,31 tommer)
Staetteplate

Flensféring (neopren — 0,56 tommer)

Montere den bakre skjermen.

ANARNANOR 22N AN

© 2019—The Toro® Company Registrer ditt produkt pa www.Toro.com. Oversettelse av originalen (NO)
8111 Lyndale Avenue South Trykt i USA
Bloomington, MN 55420 c E Med enerett

34 22 -85 3 % B

*



Beskrivelse Ant. Bruk
Avstandsstykke (messing) 4
Venstre dar 1
Hoyre dor 1
Dordemperbrakett 2 Installere dgrene
Lasebolter (5/16 x % tomme) 16 '
Flenslasemutter (5/16 tomme) 20
Derdemper (gassfjeering) 2
Kulebolt 2
Lasemutter 2
Stiftvern 2
Lasestiftkam 2 Montere lasestiftene.
Trykkskive 4
Lasestift 2
Ingen deler er ngdvendige - Justere derens lasestifter.
Dobbeltappfeste 1
Sidetappfeste 2
@vre tappfeste 1
Nagle 6
Nedre frontrute 1
@vre frontrute 1 Montere frontruten.
Sokkelhodeskrue (5/16 x 172 tomme) 13
Ekstra skive 13
Flensforing (neopren — 0,31 tommer) 13
Flensféring (neopren — 0,56 tommer) 13
Flenslasemutter (5/16 tomme) 13

Ingen deler er ngdvendige -

Fullfere monteringen.

Klargjgre maskinen

1. Parker maskinen pa en jevn flate, koble inn
parkeringsbremsen, senk klippeenhetene, sla
av motoren, og ta ngkkelen ut av tenningen.

2. Hvis maskinen har lys pa veltebeskyttelses-
stolpene, fiern lysene og monteringsdelene fra
veltebeskyttelsesstolpene.

Merk: Ta vare pa lysene og monteringsdelene.

3. Hvis maskinen har en veltebeskyttelsesforlen-
gelse med to stolper, fiern sidepanelene som
brukes til & montere lysene pa veltebeskyttel-
sesstolpene.

Merk: Behold veltebeskyttelsesklemmene og
tilherende monteringsdeler.

4. Plasser kontrollkonsollen til borteste
innoverstilling.

Fjerne oppbevaringsrom-
met

1. Apne daren til oppbevaringsrommet (Figur 1).

9253786

Figur 1
1. Mutter 4. Sokkelhodeskrue
2. Skive 5. Sidepanel

3. Oppbevaringsrom




2. Fjern de to sokkelhodeskruene, fire skivene og
to mutterne som fester oppbevaringsrommet til
sidepanelet (Figur 1).

Merk: Bruk en forkortet sekskantngkkel for &
fierne sokkelhodeskruene.

3. Fjern de to skyvefestene og to skivene som
fester oppbevaringsrommet til sidepanelet (Figur

9253784

Figur 2

1. Skyvefester 2. Skiver

4. Fjern oppbevaringsrommet fra maskinen (Figur

9253785




Montere bak-, overgangs- og midtpanelene

9254011

Figur 4
Plattform pa maskinen Lasebolt (5/16 x % tomme) 9. Lasemekanisme
Hegyre bakpanel Hgyre overgangspanel 10. Flenslasemutter (10-24)

Venstre bakpanel Venstre overgangspanel

Skrue (10-24 x % tomme)

Moo
©® N o o

Flenslasemutter (5/16 tomme)

1. Monter venstre og hgyre bakpanel pa baksiden av maskinens plattform (Figur 4) med fire lasebolter
(5/16 x ¥ tomme) og fire flenslasemuttere (5/16 tomme).

2. Monter venstre og hgyre overgangspanel pa sidene til plattformenheten (Figur 4) med seks lasebolter
(5/16 x % tomme) og seks flenslasemuttere (5/16 tomme).

3. Monter de to lasemekanismene pa det midtre bakpanelet (Figur 4) med fire skruer (10-24 x % tomme) og
fire flenslasemuttere (10-24).

4. Monter det midtre bakpanelet pa de venstre og hgyre bakpanelene (Figur 4) med fire bolter (5/16 x
% tomme) og fire flenslasemuttere (5/16 tomme).




Montere oppbevaringsrom-
met

1. Innrett hullene i oppbevaringsrommet med
hullene i sidepanelet (Figur 5).

W7 L

- N\

9253786

Figur 7
1.  Mutter 4. Sokkelhodeskrue
2. Skive 5. Sidepanel

3. Oppbevaringsrom

4. Lukk dgren til oppbevaringsrommet.

9253989

2. Monter oppbevaringsrommet til sidepanelet med
de to skyvefestene og to skivene (Figur 6).

9253784

Figur 6
1. Skyvefester 2. Skiver

3. Monter oppbevaringsrommet til sidepanelet med
de to sokkelhodeskruene, fire skivene og to
mutterne (Figur 7).




Montere de venstre og hgyre sidepanelene og darfestene

=1
¢
LN . .
6/ "3
\(5
—38
. /‘~”
5 1
g254022
Figur 8
1. Veltebeskyttelsesrgr 4. Hoyre sidepanel 7. Monteringsbrakett
2. @vre brakettfeste for veltebeskyttelse 5. Lasebolt (5/16 x % tomme) 8. Venstre dgrfeste
3. Venstre sidepanel 6. Flenslasemuttere (5/16 tomme) 9. Hayre dorfeste

1. Monter venstre og hayre sidepanel til veltebeskyttelsens gvre brakettfeste (Figur 8) med fire lasebolter
(5/16 x ¥ tomme) og fire flenslasemuttere (5/16 tomme).

Merk: Pase at den vinkelbgyde siden av monteringsbraketten er rettet inn over utluftingsslangen pa
venstre veltebeskyttelsesrar.

2. Monter venstre og hgyre sidepanel pa veltebeskyttelsesraret (Figur 8) med to monteringsbraketter, atte
lasebolter (5/16 x % tomme) og atte flenslasemuttere (5/16 tomme).

3. Monter venstre og hayre darfeste til det tilsvarende sidepanelet (Figur 8) med atte lasebolter (5/16 x
% tomme) og atte flenslasemuttere (5/16 tomme).




Montere den bakre
skjermen

9254023

Figur 9

1. Gummilas 6. Hoyre hengsel 11.  Skulderbolt (5/16 x 1-1/4 tomme)

2. Bakre skjerm 7. vre brakettfeste for veltebeskyttelse 12. Flensféring (neopren — 0,31 tommer)

3. Skrue (10-24 x % tomme) 8. Bolt (5/16 x 3/4 tomme) 13. Flensféring (neopren — 0,56 tommer)

4. Muttere (10-24) 9. Mutter (5/16 tomme) 14. Stotteplate

5. Venstre hengsel 10. Hengselhalvdel 15. Avstandsstykke (messing)

1. Monter de to gummilasene pa den bakre (0,31 tommer), én stgtteplate, to
skjermenheten (Figur 9) med fire skruer (10-24 x neopren-flensféringer (0,56 tommer) og
% tomme) og fire flenslasemuttere (10-24). to flenslasemuttere (5/16 tomme).

2. Monter venstre og hgyre hengsler til Skyv skjermens vindushengsele pa hengselen
veltebeskyttelsens gvre brakettfeste (Figur 9) pa veltebeskyttelsens gvre brakettfeste (Figur
med de fire laseboltene (5/16 x % tomme) og 9).
fire flenslasemutterne (5/16 tomme). Skyv den andre hengselhalvdelen pa den

3. Monter et avstandsstykke i messing pa splintene andre hengselen pa veltebeskyttelsens gvre
til de venstre og hgyre hengslene (Figur 9). brakettfeste (Figur 9), og fest hengselen
Merk: Pafgr smgremiddel pa hengselsplintene med to skulderbolter (5/16 x 17 tomme),

) . to neopren-flensforinger (0,31 tommer),
om ngdvendig. én statteplate, to neopren-flensforinger

4. Monter én hengselhalvdel til den bakre (0,56 tommer) og to flenslasemuttere

skjermenheten (Figur 9) med to skulderbolter
(5/16 x 1V tomme), to neopren-flensféringer

(5/16 tomme).



Fest den bakre skjermenheten til maskinenved  |nstallere dgrene

a dra gummilasene pa den bakre skjermen over

lasemekanismene pa det midtre bakpanelet. . .
Juster posisjonen til skjermen hvis ngdvendig. Montere dorene pa maskinen

AN
A ‘0"{0”'
NN
YA

SN
(X st
D

Figur 10

Venstre dgrhengsel 3. Hayre dorhengsel 5. Hayre dor
Avstandsstykke (messing) 4. Venstre dar

9254025

Monter et avstandsstykke i messing pa hver av
hengselsplintene pa derfestene (Figur 10).

Monter deren pa derfestet (Figur 10).

Gjenta trinn 1 og 2 for deren pa den andre siden
av maskinen.



Montere derdemperbrakettene

Montere derdemperbrakettene

1.

1.

2.

Innrett hullene i derdemperbraketten med
hullene i den gvre braketten pa veltebeskyttelsen
med to stolper (Figur 11).

9254026

Figur 11

3. Flenslasemutter
(5/16 tomme)

4. @Qvre brakett
(veltebeskyttelse med
to stolper)

Dgrdemperbrakett

Lasebolter (5/16 x
% tomme)

Fest demperbraketten til veltebeskyttelsens
gvre brakett (Figur 11) med atte lasebolter
(5/16 x ¥ tomme) og atte flenslasemuttere (5/16
tomme).

Gjenta trinn 1 og 2 for derdemperbraketten pa
den andre siden av maskinen.

Montere derdemperne

9254038

9254039

Figur 12

Jvre hengselbrakett (dgr) 4. Flenslasemutter

(5/16 tomme)
Dgrdemper (gassfieering) 5. Dardemperbrakett

Kulebolt

Monter en kulebolt i hullet i den gvre
hengselbraketten pa dgren (Figur 12), og fest
bolten med en flenslasemutter (5/16 tomme).

Monter en kulebolt i hullet i dgrdemperbraketten
(Figur 12), og fest bolten med en mutter
(5/16 tomme).



3.

Monter sylinderenden av dgrdemperen
(gassfjeering) pa kulebolten pa den gvre
hengselbraketten pa deren (Figur 12).

Monter stangenden av derdemperen pa
kulebolten pa derdemperbraketten pa den gvre
braketten pa veltebeskyttelsen med to stolper
(Figur 12).

Gjenta trinn 1 til 4 for dgren pa motsatt side av
maskinen.

Montere derlasene

1.

2.

w N~

Pase at du plasserer kontrollkonsollen il
borteste innoverstilling.

Juster lasestiftkammen i henhold til &pningen i
slagplaten i posisjonen som er vist i Figur 13.

9253772

Figur 13

Lasemutter 4. Trykkskive
Slagplate 5. Lasestift
Lasestiftkam 6. Stiftvern

Sett inn lasestiftene (forst uten skivene) pa
lasestiftkammen (Figur 13).

Merk: Hvis lasestiften ikke er sentrert i
darlasen, setter du pa 1 eller 2 av trykkskivene.

Innrett lasestiften og ldsemutteren pa baksiden
av apningen pa slagplaten (Figur 13).

Stram lasemutteren pa lasestiften for hand
(Figur 13).

Justere dorens lasestifter

1.

Sentrer lasestiften i Iasestiftbraketten pa skinnen
(Figur 14).

A

G036952

9036952

Figur 14

10

Lukk dgren helt, og se hvor lasestiften kommer i
kontakt med darlasen.

Merk: Huvis lasestiften ikke festes helt i
darlasen, setter du pa én eller to av trykkskivene
mellom lasestiftkammen og lasepinnen.

Lukk deren helt, og mal hgyden pa
bobletetningen mot fgrerhusskinnens
forseglingsoverflate.

Malingen skal vaere 1,9-2,2 cm, som vist i Figur
15.

* Hvis malingen overskrider 2,2 cm:
roter lasestiftkammen 45° mot innsiden av
forerhuset til du oppnar malingen 1,9-2,2 cm.

* Hvis malingen underskrider 1,9 cm:
roter lasestiftkammen 45° mot utsiden av
forerhuset til du oppnar malingen 1,9-2,2 cm.

Merk: Lasestiften selvsentreres.



Figur 15

1. Bobletetning 3. 1,9tl12,2cm
2. Farerhusskinne

036321
9036321

4. Stram til lasemutteren nar lasestiften nar
1,9-2,2 cm, som vist i Figur 14.

11



Montere frontruten

G036172

9036172

Figur 16
1. Dobbeltappfeste 5. Nedre frontrute 9. Flensféring (neopren — 0,31 tommer)
2. Sidetappfeste 6. Ovre frontrute 10. Flensféring (neopren — 0,56 tommer)
3. Qvre tappfeste 7. Sokkelhodeskrue (5/16 x 1%2tomme) 11. Flenslasemutter (5/16 tomme)
4. Nagle 8. Ekstra skive

1. Monter dobbeltappfestet mellom den @vre og
nedre frontruterammen pa veltebeskyttelsen
(Figur 16).

2. Monter de to sidetappfestene i hullene i
stolpedekselet for veltebeskyttelsesforlengelse
med to stolper (Figur 16).

3. Monter det gvre tappfestet i hullet i frontpanelet
for veltebeskyttelsesforlengelse med to stolper
(Figur 16).

4. Monter de nedre og @vre frontruteenhetene
(Figur 16) med sokkelhodeskruer (5/16 x
1% tomme), 13 ekstra skiver, 13
neopren-flensféringer (0,31 tomme), 13
neopren-flensféringer (0,56 tomme) og 13
flenslasemuttere (5/16 tomme).

Fullfare monteringen

Monter eventuelt tilbehagr som du fjernet tidligere, for
eksempel lys, pa venstre og hgyre panel.

12





